記入例

様式第１号

                      令和〇〇年〇〇月〇〇日

 日置市長 殿

                 団体等名  日置市役所商工観光課

                 貸出申請者 日置太郎

ひお吉くん着ぐるみ貸出申請書

 ひお吉くんの着ぐるみの貸出について、以下のとおり申請します。

使用目的・内容

日置〇〇祭

使用場所

〇〇体育館等

着ぐるみ

装着者

所属団体名 日置市役所商工観光課

氏 名 日置次郎

電 話 099-248-9409

補助者

所属団体名 日置市役所商工観光課

氏 名 日置花子

電 話 099-248-9409

貸出期間

 令和〇〇年〇〇月〇〇日～令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

出演日程

 令和〇〇年〇〇月〇〇日〇〇時〇〇分 ～〇〇時〇〇分

備考  〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

※ 当申請書に、使用団体や使用イベント、使用計画などの詳細が分かる資料を添付

してください。

※ 当申請内容に変更が生じた場合は、変更申請書（様式第４号）の提出が必要とな

ります。

【提出方法・提出先】

・窓口持参：日置市役所総務企画部商工観光課

・郵送：〒899-2592

    日置市伊集院町郡一丁目100番地

    日置市役所総務企画部商工観光課観光戦略係宛

・メール：kanko@city.hioki.lg.jp

・ＦＡＸ:099-273-3063

・ＴＥＬ：099-248-9409